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Fletë pune për nxënësin për Kapitullin 9, mësimi 1 
Skedat e prezantimit me një përshkrim të shkurtër për pajisjet e 
medieve (për t’u prerë dhe pastaj për t’u palosur në mes) 
 
 
 
 
 
 
Emri i pronarit:  

Emri i nxënësit/grupit të nxënësve:  

Lloji i pajisjes:  

Funksionet:  

Viti i prodhimit:  

Të ndryshme: 
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